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RAQAMLI TEXNOLOGIYALARI DAVRIDA  BULUTLI 

TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH IMKONIYATLARI 
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Maxsus fan o‘qituvchisi 

Boymurotov Erkin Kamolovich 

  

Annotasiya: Raqamli texnologiyalari davrida  bulutli texnologiyalardan foydalanish 

imkoniyatlari xaqida ma’lumotlar berilgan. 

Kalit so‘zlar:  Raqamli texnologiyalari,  bulutli texnologiya, Google Disk, ICloud va 

iCloud Drive, Google Disk xususiyatlari, Google Docs. 

 

Bugungi kunda hayotimizning har bir sohasiga axborot-kommunikatsiya  texnologiyalari 

(AKT) joriy etilib, kasbiy faoliyatimiz samaradorligini oshirmoqda.   

Hozirgi davrda barcha boshqa sohalar qatorida taʻlim tizimida ham turli fanlarni 

oʻqitishda AKT imkoniyatlarini joriy etish dolzarb masala hisoblanadi.   

Keyingi davrlarda koʻplab psixologik va ilgʻor pedagogik sohalarda chop etilayotgan 

maqolalarda, AKT talabalarlarning bilimi, ijodiy tafakkurini rivojlantirishi  haqidagi fikrlar 

taʻkidlanayotganining guvohi boʻlmoqdamiz.   

“Bulutli texnologiyalar” fani talabalarga tashkilot boshqaruvida xisoblash resurslarini 

yanada samarali ishlatish mumkinligi, AT infratuzulmani boshqarishni takomillashtirish (shu 

jumladan geografik jihatdan),  ish boshqaruvida doimiy  soddalashtirish va qulaylashtirish, 

tizim konsepsiyasini zaxira tarzda saqlash va virtual  

mashinani migratsiyalash; AT infratuzilma chiqimini kamaytirish, xisoblash  resurslarini, 

elektr quvvatlarini tejash haqida axborot berish, elektron ko„rinishdagi ma‟lumotlarni saqlash 

va kerak bo„lganda ulardan har qanday sharoitda foydalanish evaziga ta‟lim berishning sifat 

darajasini oshirish mumkinligi kabi masalalarni qamrab olgan.   

“Bulutli texnologiyalar” tushunchasi (inglizcha “cloud computing”)ingliz va rus  

manbalarda keng ishlatiladi. 

Bugungi kunda biz bulutli hisoblash (cloud computing) deb ataydigan hisoblash  

tarmog„i jadallik bilan rivojlanmoqda. Axborot texnologiyalari sohasidagi Google 

(GoogleDrive),  Yandex (Yandex disk), Microsoft (OneDrive), Apple (iCloud), DropboxInc, 

Cisco, Oracle va boshqa ko„plab yirik kompaniyalar bugun  o„z bulutli xizmatlar spektrini 

kengaytirishga katta eʻtibor qaratishmoqda. Ko„plab xizmatlar bulutli tarmoqqa kiritilmoqda 

va  foydalanuvchilar ular orasidan  o„ziga kerakli xizmatlarni bulutdan olish imkoniyati 

yaratilgan.  

“Bulut” so„zi axborot texnologiyalar tarafidan ishlatilganda xizmatlarni internet orqali 

taqdim etuvchi texnologiya, infratuzilma tushuniladi. Maʻlumotni bir kompyuterdan boshqa 

joyda, boshqa mamlakatda joylashgan kompyuterga yuborilganda, u maʻlumot yetib borishi 

uchun juda ko„p tarmoqlarni bosib  o„tadi.  
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Bunda maʻlumot yuboruvchining kompyuteridan chiqib uning provayderi tomon, 

provayderdan uning tarmoqlari bo„ylab boshqa tarmoqlardan  o„tib ulkan internet tarmog„i 

bo„ylab yo„l bosib o„tadi va mo„ljallangan kompyuterga yetib boradi. 

Bulut infrastrukturasi taqdim etadigan xizmatlardan yana biri bu maʻlumotni  saqlash 

xizmati.  Bunday xizmatlarga Dropbox, Microsoftning Skydrive va Google drive xizmatlari 

yorqin misol bo„la oladi. Bu xizmatlardan tashqari masalan biron bir murakkab jarayonni 

bajarish uchun kompyuterning resurslari kamlik qilishi mumkin. 

Bugungi kunda, bulut xizmatlarini taqdim etish bo„yicha dunyo yetakchilari,  

axborot-kommunikatsiya sohasidagi kabi  Google (GoogleDrive), Yandex (Yandex disk),  

Microsoft (OneDrive), Apple (iCloud), DropboxInc, Cisco, Oracle  va boshqalardir. 

Bugungi kunda Google Docs kabi xizmat ommaviy iste'molchiga tanish va bu Apple 

tomonidan ishlab chiqarilgan iCloud bilan birgalikda eng keng tarqalgan bulutli texnologiyalar 

mahsulotlaridir.  

Xozirda ko„plab foydalanuvchilar google akkaunt  foydalanib, googlening 

imkoniyatlaridan unumli foydalanmoqdalar. Google imkoniyatlaridan biri Google drivedir. 

Kompyuter texnologiyalari sohasidagi Google (GoogleDrive),  Yandex (Yandex disk), 

Microsoft (OneDrive), Apple (iCloud), DropboxInc, Cisco, Oracle va boshqa ko„plab yirik 

kompaniyalar bugun  o„z bulutli xizmatlar spektrini kengaytirishga katta eʻtibor 

qaratishmoqda.  

Hozirgi kunda Google kompaniyalar o„z mijozlariga bulutli texnologiyalarini taqdim 

qiladilar. Bularga  bulut  «Google» deb nomlangan yana bir  xizmatga – bulut. Google drive 

(disk) dan foydalanish boshqa xizmatlarga nisbatan asosiy farqlar yo„q. Lekin bu yerda mobil 

qurilmadan va kompyuterda o„rnatiladigan yordam dasturidan foydalanishingiz mumkin.  

Hozirgi kunda google diskdan foydalanib, google docs-google dokumenti yani Ms Word 

dasturi, google sheets-google tablitsi-Ms Excel dasturi, Google prezentatsiya-Ms Power Point 

dasturi, Google formi-Ms Access dasturlariga mos keladi. Bu dasturlarni afzalligi bizga 

dasturlar aktivatsiya so„ramaydi. Bundan tashqari masovafiy ish jarayonlarida jadvallarni 

birlashtirish, o„quvchilarni ish jarayonlarini kuzatish va ularni baholash imkoniyalarini yaratib 

beradi. 

Google Drive platformasidan foydalanish imkoniyatlari juda kengdir. Bu platforma orqali 

fayllarni saqlash, ulashish va boshqa kompyuter, mobil foydalanuvchilar bilan birgalikda 

ishlash imkoniyatlariga ega bo„lasiz. Google Drive, IT texnologiyalari davrining muhim 

vositasi sifatida ishlatiladi va bir nechta imkoniyatlarni taqdim etadi.  

Google Drive har qanday fayllarni saqlash uchun 15 GB gacha bo„sh joyni taqdim etadi. 

Agar bu etarli bo„lmasa, haq to„lashi uchun virtual diskning hajmi 1Terabaytega qadar 

kengaytirilishi mumkin. Agar xohlasangiz, boshqa foydalanuvchilarga bulutdagi xotirada 

saqlangan ba‟zi fayllarga kira olishingiz va kirish darajasini ko„rsatishingiz mumkin – ular 

faylni tahrir qilishi yoki faqatgina ko„rib chiqish mumkin. 

Google Diskda tiklash xususiyati mavjud. Xizmat oxirgi 30 kun ichida fayllarga 

kiritilgan barcha o„zgarishlarni saqlaydi va agar kerak bo„lsa, faylni avvalgi versiyalarga 

qaytarishingiz mumkin. 
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Xizmatning qo„shimcha funktsiyalari orasida boshqa foydalanuvchilar bilan birgalikda 

hujjatlar bilan ishlash va kengaytirilgan qidiruv funktsiyasi mavjud. Hujjat bo„yicha 

birgalikdagi ish vaqtida siz boshqa foydalanuvchilarga hujjat oynasida to„g„ridan-to„g„ri 

xabarlar to„g„ri kelishi mumkin va Google Drive-da rivojlangan qidirish skaner qilingan 

hujjatlarda ham qidirishni o„z ichiga oladi. 

Google Diskdan  foydalanish  

Google Drive bulutli saqlash xizmatidan foydalanishni boshlash uchun oldin Google+ 

bilan hisob yaratishingiz lozim. Hisobingiz bor bo„lsa, darhol Google Drive-ga borib, tugmani 

bosing. Uni sinab ko„ring. 

 
O„quv jarayonlarida google diskdan foydalanib, Ms Office dasturlarida ishlash, 

so„rovnomalar o„tkazish va ularni saqlash, kerakli paytda google drive xotiradan kompyuterga 

saqlash imkoniyatlariga ega bo„ladilar.    

Bulutli texnologiyalarning tez tarqalishi oldimizga bulutli xizmatlarni ta'lim muassasasi 

tizimiga integratsiya qilish vazifasini qo'yadi. Bulutli hisoblash ta'lim, ilmiy tadqiqotlar va 

amaliy ishlanmalar, shuningdek, masofaviy ta'lim sohasida keng qo'llash istiqbollariga ega. 

Ta'lim jarayonida bulutli texnologiyalardan foydalanish ta'lim maydonini ochiq qilish imkonini 

beradi. 

Bulutli texnologiyalardan foydalanish, kompaniyalarga va insonlarga ma'lumotlarni 

samarali va xavfsiz saqlash imkonini beradi, shuningdek, ularni muddatli vaqt o'tkazmalariga 

muvofiq to'g'ri platformaga joylashtirishga yordam beradi. Bu esa kompaniyalarning 

samaradorligini oshiradi va yangiliklarni tezroq amalga oshirishga imkon yaratadi. 
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